
                                                                                 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОБРОСИНСЬКО-МАГЕРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДОБРОСИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ 
Н А К А З 

 
16 квітня  2024 року                    с.  Добросин                                            №47-0 

 
«Про проведення вимірювання в 
електронному форматі показників 
якості освітнього середовища» 
 
    З метою виконання п.7 розділу «Загальна середня освіта» Програми розвитку 
освітим Львівської області на 2021-2025 роки, затвердженої сесією Львівської 
обласної ради від 18 лютого 2021 року №64 та розпорядження начальника 
Львівської обласної військової адміністрації «Щодо внесення змін до Програми 
розвитку освіти Львівської області на 2021-2025 роки» від 25.12.2023 
№1298/0/5-23ВА, наказу Департаменту освіти і науки Львівської обласної 
державної адміністрації від 01.04.2024 №02-01/01/115 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Організувати та провести 18 квітня 2024 року оцінювання якості освітнього 
середовища Добросинського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, за допомогою анкетування в 
е-форматі педагогічних працівників, учнів 4-х, 8-х та 10-х класів, а також батьків 
(опікунів) цих учнів. 
2.Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи Підчеху Ольгу 
Василівну відповідальною особою із забезпечення якості, забезпечення 
оперативного керування процесом оцінювання. 
3.Затвердити склад педагогічних працівників, під керівництвом яких буде 
проведено анкетування учнів 4-х, 8-х та 10-х класів та графік проведення 
анкетування (додаток1). 
4.Затвердити склад робочої групи для опрацювання інформації про результати 
анкетування. (Додаток 2). 
5. Відповідальній особі Підчесі О.В. та членам робочої групи: 
5.1.Опрацювати до 17 травня результати дослідження якості освітнього середовища 
закладу освіти,підготувати звіт про результати самооцінювання якості освітнього 
середовища та розглянути звіт на педагогічній раді. 
6.1. Оприлюднити до 24 травня на сайті закладу освіти звіт про результати 
самооцінювання якості освітнього середовища та витяг з протоколу педагогічної 
ради про прийняті на основі цього звіту рішення. 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
                     Директор                                            Галина САВА 



Додаток 1  
                

до наказу Добросинського ЗЗСО І-ІІІ ст. 
                                                                                                            

                                                                                                                   № 47-0 від 16 квітня 2024 р. 
 
 
 
 

                
Склад педагогічних працівників, під керівництвом яких буде проведено  

анкетування учнів 4-х, 8-х та 10-х класів та графік проведення анкетування 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ Педагогічний працівник Місце проведення Клас Час проведення 
1. Місінська Н.В., Варшавський В.В., 

Дзюбецька О.М. 
Кабінети 
інформатики 
№1,№2  

4-А ​ 0​9.00-09.45 

2. Шмигель Г.П., Варшавський В.В., 
Дзюбецька О.М. 

Кабінети 
інформатики 
№1,№2 

8-Б 09.55-10.40 

3. Гринчук О.І., Варшавський В.В., 
Дзюбецька О.М. 

Кабінети 
інформатики 
№1,№2 

4-Б 10.50-11.30 

4. Марушка Г.І., Варшавський В.В., 
Дзюбецька О.М. 

Кабінети 
інформатики 
№1,№2 

8-А 12.25-13.10 

5. Тимощук Г.В., Варшавський В.В., 
Дзюбецька О.М. 

Кабінети 
інформатики 
№1,№2 

10 13.20-14.04 



                                                                                                                 Додаток 2  
                

до наказу Добросинського ЗЗСО І-ІІІ ст. 
                                                                                                            

                                                                                                                   № 47-0 від 16 квітня 2024 р. 
 

Склад робочої групи для опрацювання інформації про результати анкетування 

1.Підчеха О.В., голова робочої групи, заступник директора з НВР; 

2.Безпалько С.З., заступник директора з ВР; 

3.Василишин Н.Р., інженер- електронік; 

4.Місінська Н.В., вчитель англійської мови. 

 

 

 

 

 
 


